灌封胶及沥青冷补料采购成交候选人公示
内蒙古启泽工程项目管理有限公司受亿城环境科技（赤峰）有限责任公委托，

于 2025年 12月 19日对灌封胶及沥青冷补料采购（NMGQZ2025-HW-018）进行询

比采购，现将成交候选人公示如下：

一、评审情况

排序 成交候选人名称 响应报价（元/吨）

1 赤峰凤珍建筑工程有限公司 11075

2 新乡市通达公路新科技有限公司 10330

3 赤峰市盛双地坪装饰有限公司 11145

备注：本次响应报价为灌封胶和沥青冷补料的单价报价之和，签订合同时以分项报价表投

标单价为准。

二、提出异议的渠道和方式

公示时间从 2025年 12月 20日至 2025年 12月 22日,供应商或其他利害关

系人若对评标结果有异议,可在公示期内以书面形式向采购人提出,逾期不予受

理。

三、其他公示内容

无

四、联系方式

采购单位名称：亿城环境科技（赤峰）有限责任公司

地址：内蒙古自治区赤峰市松山区御园峰会B座-1-1-1302

联系人：赵国军

联系电话：13604767036

采购代理机构名称：内蒙古启泽工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园区A7-12赤峰龙泽

园林绿化有限公司总部办公楼

联系人：丛先生

联系电话：0476-5961367